
Rozkład ważny od 20 października do 14 grudnia 2019 r.

POCIĄG ŁKA ► AUTOBUS PKS SIERADZ

Łódź  
Kaliska 

SIERADZ 
godz. 

przyjazdu

SIERADZ 
godz. 

odjazdu
w kierunku przez termin kursowania

06:47 08:23 ►
08.43 
HDm GRUSZCZYCE Wróblew, Błaszki w dni robocze w okresie ferii letnich, 

zimowych i przerw świątecznych

08.43 (S) WŁOCIN Wróblew, Błaszki w dni nauki szkolnej

09:37 11:12 ►
11.29 D WIERUSZÓW Złoczew, Lututów, 

Sokolniki w dni robocze oprócz świąt

11.53 (S) WŁOCIN Wróblew, Błaszki, 
Stok Polski w dni nauki szkolnej

10:33 12:09 ►

12.13 (S) CHAJEW Rakowice w dni nauki szkolnej

12.48 (S) WŁOCIN Wróblew, Błaszki, 
Stok Polski w dni nauki szkolnej

12.48 
HDm BŁASZKI Wróblew w dni robocze w okresie ferii letnich, 

zimowych i przerw świątecznych
12.53 6(x)

m BŁASZKI Wróblew w soboty oraz 24 i 31 XII oprócz świąt

12.59 Em WARTA Koscierzyn w dni robocze, soboty oprócz 24, 31 
XII i świąt

13:30 15:06 ►

15.34 (S) BŁASZKI Kościerzyn, Warta w dni nauki szkolnej

15.45 dm WIERUSZÓW Złoczew, Lututów, 
Sokolniki

codziennie oprócz 24, 25, 26, 31 XII 
oraz 1 i 2 dnia świąt Wielkanocy

15.53 Dxm WŁOCIN Wróblew, Błaszki, 
Stok Polski w dni robocze oprócz 24, 31 XII i świąt

13:53 15:06 ►

15.34 (S) BŁASZKI Kościerzyn, Warta w dni nauki szkolnej

15.45 dm WIERUSZÓW Złoczew, Lututów, 
Sokolniki

codziennie oprócz 24, 25, 26, 31 XII 
oraz 1 i 2 dnia świąt Wielkanocy

15.53 Dxm WŁOCIN Wróblew, Błaszki, 
Stok Polski w dni robocze oprócz 24, 31 XII i świąt

14:25 16:01 ► 16.33 (S) CHAJEW Rakowice w dni nauki szkolnej

14:48 16:01 ► 16.33 (S) CHAJEW Rakowice w dni nauki szkolnej

15:35 16:38 ►

16.53 (S) ŁUBNA Wróblew w dni nauki szkolnej

17.03 Dxm WŁOCIN Wróblew, Błaszki w dni robocze oprócz 24, 31 XII i świąt

17.09 Em WARTA Kościerzyn w dni robocze, soboty oprócz 24, 31 
XII i świąt

15:57 17:33 ► 17.50 Dm ZŁOCZEW
Stoczki, Burzenin, 

Konopnica, Szynkie-
lów

w dni robocze oprócz 24, 31 XII i świąt

17:05 18:08 ►
18.33 (S) GRUSZCZYCE Wróblew, Błaszki w dni nauki szkolnej

18.33 HDm BŁASZKI Wróblew w dni robocze w okresie ferii letnich, 
zimowych i przerw świątecznych

PUNKT STYKU: SIERADZ



Rozkład ważny od 20 października do 14 grudnia 2019 r.

AUTOBUS PKS SIERADZ ► POCIĄG ŁKA

termin kursowania przez z kierunku
SIERADZ 

godz. 
przyjazdu

SIERADZ 
godz. 

odjazdu

Łódź  
Kaliska

w dni nauki szkolnej Brąszewice, Szczesie, Brzeźnio KUŹNICA ZAGRZ. 05.44 (S) ► 06:06 07:21
w dni robocze oprócz 24, 

31 XII i świąt Łubna, Charłupia Wlk. JASIONNA 06.25 Dxm
► 07:02 08:05

w dni nauki szkolnej Złoczew, Zapole WANDALIN 06.34 (S)

codziennie oprócz 24, 25, 
26, 31 XII oraz 1 i 2 dnia 

świąt Wielkanocy
Sokolniki, Wieruszów, Złoczew WIERUSZÓW 07.20 ► 07:26 08:39

w dni nauki szkolnej Braszewice, Szczesie, Brzeźnio KAMIENIKI 07.30 (S)

► 08:03 09:16

w dni nauki szkolnej Lipno, Barczew, Brzeźnio ŚWIERKI 07.33 (S)

w dni nauki szkolnej Klonowa, Złoczew, Zapole KUŹNICA BŁ. 07.34 (S)

w dni nauki szkolnej Warta, Kościerzyn RACZKÓW 07.40 (S)

w dni nauki szkolnej Wróblew TUBĄDZIN 07.42 (S)

w dni robocze oprócz 24, 
31 XII i świąt

Szynkielów, Konopnica, Burze-
nin, Stoczki ZŁOCZEW 07.51 Dm

w dni nauki szkolnej Wróblew JASIONNA 08.58 (S)

► 09:32 10:45

w soboty oraz 24 i 31 XII 
oprócz świąt Wróblew BŁASZKI 09.01 6(x)m

w dni robocze oprócz 24, 
31 XII i świąt Złoczew, Zapole KLONOWA 09.10 Dxm

w dni nauki szkolnej Tubądzin, Wróblew BŁASZKI 09.12 (S)

w dni nauki szkolnej Rakowice CHAJEW 09.17 (S)

w dni nauki szkolnej Brąszewice, Godynice, Brzeźnio KAMIENIKI 09.45 (S) ► 10:37 12:13
w dni nauki szkolnej Błaszki, Wróblew WŁOCIN 12.11 (S)

► 12:33 14:09w dni robocze w okresie 
ferii letnich, zimowych i 

przerw świątecznych
Zapole ZŁOCZEW 12.10 HDm

w dni nauki szkolnej Rakowice CHAJEW 13.27 (S)

► 14:00 15:56

w dni nauki szkolnej Złoczew, Brzeźnio LUTUTÓW 13.35 (S)

w soboty oraz 24 i 31 XII 
oprócz świąt Wróblew BŁASZKI 13.56 6(x)m

w dni robocze w okresie 
ferii letnich, zimowych i 

przerw świątecznych
Błaszki, Tubądzin, Wróblew WŁOCIN 13.37 HDm

w soboty oraz 24 i 31 XII 
oprócz świąt Wróblew BŁASZKI 13.56 6(x)m

w dni nauki szkolnej Brąszewice, Godynice, Brzeźnio KAMIENIKI 16.00 (S)

► 16:25 17:38

w dni nauki szkolnej Wróblew JASIONNA 16.14 (S)

w dni robocze, soboty 
oprócz 24, 31 XII, Wielkiej 

Soboty i świąt
Działoszyn, Wieluń, Złoczew CZĘSTOCHOWA 16.15 En

w dni nauki szkolnej Chajew, Rakowice BRĄSZEWICE 16.19 (S)

w dni nauki szkolnej Wróblew ŁUBNA 17.46 (S) ► 18:12 19:25
w dni robocze oprócz 24, 

31 XII i świąt Szczesie, Brzeźnio BRĄSZEWICE 19.53 Dxm
► 20:20 21:56

w dni nauki szkolnej Błaszki, Wróblew GRUSZCZYCE 19.56 (S)

w dni nauki szkolnej Zapole ZŁOCZEW 20.30 (S)

► 21:30 23:06
w dni robocze, soboty 

oprócz 24, 31 XII i świąt Kościerzyn WARTA 20.38 Em

w dni robocze oprócz 24, 
31 XII i świąt

Szynkielów, Konopnica, Burze-
nin, Stoczki ZŁOCZEW 21.26 Dm

PUNKT STYKU: SIERADZ



Rozkład ważny od 20 października do 14 grudnia 2019 r.

POCIĄG ŁKA ► AUTOBUS PKS SIERADZ

Łódź  
Kaliska 

ŁASK 
godz. 

przyjazdu

ŁASK 
godz. 

odjazdu
w kierunku przez termin kursowania

5:30 6:37 ► 06.55 Dm WARTA Szadek, Rossoszyca w dni robocze oprócz 24, 31 XII i świąt 

13:30 14:37 ► 14.55 Em WARTA Szadek, Rossoszyca w dni robocze, soboty oprócz 24, 31 
XII i świąt

13:53 14:37 ► 14.55 Em WARTA Szadek, Rossoszyca w dni robocze, soboty oprócz 24, 31 
XII i świąt

17:38 18:45 ► 19.05 Em WARTA Szadek, Rossoszyca w dni robocze, soboty oprócz 24, 31 
XII i świąt

18:01 18:45 ► 19.05 Em WARTA Szadek, Rossoszyca w dni robocze, soboty oprócz 24, 31 
XII i świąt

Rozkład ważny od 20 października do 14 grudnia 2019 r.

AUTOBUS PKS SIERADZ ► POCIĄG ŁKA

termin kursowania przez z kierunku
ŁASK 
godz. 

przyjazdu

ŁASK 
godz. 

odjazdu

Łódź  
Kaliska

w dni robocze oprócz 24, 
31 XII i świąt Rossoszyca, Szadek WARTA 06:32 Dm 06:35 07:42

w dni robocze oprócz 24, 
31 XII i świąt Rossoszyca, Szadek WARTA 06:32 Dm 06:37 07:21

PUNKT STYKU: ŁASK


